


Kelas : B MATA KULIAH : Domestic case study
Prodi : S1 Pariwisata Dosen : RAHMAT HIDAYAT, M.Pd

TANGGAL TT & NAMA PARAF
PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : KONTRAK BELAJAR 
Uraian: tata tertib perkuliahan, tujuan 
pembelajaran, indikator kelulusan, target 
capaian
Bab : Hakikat DCS
Uraian: apa, bagaimana, siapa, mengapa, di 
mana DCS dilakukan?  
Bab : Pengajuan Judul DCS

Uraian: menentukan topik, lokasi, objek 
kajian, dan alasan (latar belakang)

Bab : Penyusunan latar belakang
Uraian: menggali fenomena, menentukan 
keindahan objek wisata, mengaitkan 
dengan literatur, menentukan alasan dan 
urgensi

Bab : Perumusan Masalah, Tujuan, dan 
Manfaat
Uraian: merumuskan masalah, tujuan, dan 
manfaat penulisan DCS

Bab : PRA OBSERVASI

Uraian: menentukan lokasi, menentukan 
waktu, menentukan narasumber, menyusun 
pedoman wawancara

Bab : OBSERVASI 
Uraian: melakukan observasi
Bab : UJIAN TENGAH SEMESTER
Uraian: 
Bab : Pascaobservasi
Uraian: mendeskripsikan/ menuliskan hasil 
observasi
Bab : Pembahasan
Uraian: mengaitkan hasil observasi dengan 
litartur dan kajian terdahulu
Bab : Penyusunan Simpulan
Uraian: menyusun simpulan dan saran 
berdasarkan hasil pembahasan
Bab : Penyuntingan
Uraian: Penyuntingan tata tulis dan isi
Bab : Bimbingan dan persetujuan 
pembimbing
Uraian: melakukan bimbingan kepada 
pembimbing
Bab : Bimbingan dan persetujuan 
pembimbing
Uraian: melakukan bimbingan kepada 
pembimbing
Bab : UJIAN AKHIR SEMESTER
Uraian: pengumpulan karya

15 15/05/2023

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

1 06/02/2023

2 13/02/2023

3 20/02/2023

4 27/02/2023

5 06/03/2023

6 13/03/2023

7 20/03/2023

8 27/03/2023

9 03/04/2023

10 10/04/2023

11 17/04/2023

12 24/04/2023

13 01/05/2023

14 08/05/2023



06/02/2023 13/02/2023 20/02/2023 27/02/2023 06/03/2023 13/03/2023 20/03/2023 27/03/2023 03/04/2023 10/04/2023 17/04/2023 24/04/2023 01/05/2023 08/05/2023 15/05/2023
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 194819 Paskalis Kabrahanubun B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
2 216497 Abdul Ghafur B X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
3 216498 Adriana Angelica Mehe B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
4 216499 Ahmad Riky Ardiyansyah B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
5 216500 Amalia Nur Azizah B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
6 216501 Andrew Kenrick Beckham B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
7 216502 ANISSA AINUN CHANIFAH B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
8 216503 Beatriks marten Huma Uly B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
9 216504 Bima Jaya Prata B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

10 216505 Cici Afrianty B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
11 216506 Devi Anggraini B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
12 216507 Dian Fahrega B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
13 216391 Eva Yuliyanti B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
14 216509 Gadis Bertrana Nurselly Roem B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
15 216510 Hajid Habibullah B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
16 216511 Ibrahim B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
17 216512 Ikhtyara Khansa Atriya B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
18 216513 Kerin Marti B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
19 216514 Lusiana Asari Lati B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
20 216515 M. Irvan Azhari B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
21 216516 Maria Natalia Wea B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
22 216517 Merry Tri Yulianti B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
23 216519 Nani Nur'aeni B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
24 216520 Nikolas Hernanda Bastian B X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
25 216521 Novita Margaretta B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
26 216522 Priska Estu Putri Mumpuni B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
27 216523 Reineldis Arnoldine Djiputri B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
28 216524 Rendy Arivaka Putra B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
29 216526 Sari Putri Meylanny B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
30 216527 Sidik Prabianto B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
31 216529 Theresia Margaretha B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
32 216530 Uut Fadhilah Putriyana B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
33 216532 Yuni Tanggu B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)
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No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
l. Laksda Adisucipto Km. 5 Yogyakarta

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
KLAS : B S1 Pariwisata MATA KULIAH
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1 194819 Paskalis Kabrahanubun L S1 B 15 85 80 85 85 A
2 216497 Abdul Ghafur L S1 B 12 90 85 90 87,5 A
3 216498 Adriana Angelica Mehe P S1 B 15 90 85 90 89,5 A
4 216499 Ahmad Riky Ardiyansyah L S1 B 15 85 80 85 85 A
5 216500 Amalia Nur Azizah P S1 B 15 90 80 90 88 A
6 216501 Andrew Kenrick Beckham L S1 B 15 80 80 80 82 A
7 216502 ANISSA AINUN CHANIFAH P S1 B 15 85 80 85 85 A
8 216503 Beatriks marten Huma Uly P S1 B 15 90 80 90 88 A
9 216504 Bima Jaya Prata L S1 B 15 85 80 85 85 A

10 216505 Cici Afrianty P S1 B 15 85 80 85 85 A
11 216506 Devi Anggraini P S1 B 15 75 70 75 76 B
12 216507 Dian Fahrega L S1 B 15 85 80 85 85 A
13 216391 Eva Yuliyanti P S1 B 15 85 80 85 85 A
14 216509 Gadis Bertrana Nurselly Roem P S1 B 15 90 90 90 91 A
15 216510 Hajid Habibullah L S1 B 15 85 80 85 85 A
16 216511 Ibrahim L S1 B 15 80 85 80 83,5 A
17 216512 Ikhtyara Khansa Atriya P S1 B 15 75 80 75 79 B
18 216513 Kerin Marti P S1 B 15 90 85 90 89,5 A
19 216514 Lusiana Asari Lati P S1 B 15 85 80 85 85 A
20 216515 M. Irvan Azhari L S1 B 15 90 80 90 88 A
21 216516 Maria Natalia Wea P S1 B 15 75 75 75 77,5 B
22 216517 Merry Tri Yulianti P S1 B 15 85 80 85 85 A
23 216519 Nani Nur'aeni P S1 B 15 85 80 85 85 A
24 216520 Nikolas Hernanda Bastian L S1 B 12 90 80 90 86 A
25 216521 Novita Margaretta P S1 B 15 85 80 85 85 A
26 216522 Priska Estu Putri Mumpuni P S1 B 15 75 80 75 79,71 B
27 216523 Reineldis Arnoldine Djiputri P S1 B 15 85 80 85 85,71 A
28 216524 Rendy Arivaka Putra L S1 B 15 85 80 85 85,71 A
29 216526 Sari Putri Meylanny P S1 B 15 90 80 90 88,71 A
30 216527 Sidik Prabianto L S1 B 15 75 80 75 79,71 B
31 216529 Theresia Margaretha P S1 B 15 85 80 85 85,71 A
32 216530 Uut Fadhilah Putriyana P S1 B 15 90 80 90 88,71 A
33 216532 Yuni Tanggu P S1 B 15 75 80 75 79,71 B

DAFTAR NILAI TECHNICAL WRITING AND RESEARCH METHOD
TAHUN 2022/2023
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